
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKI NAČELNIK
Služba za finansije, privredu, komunalne i inspekcijske poslove

Broj:04-27-5-1571/16
Datum: 13.04.2016 god
Služba za Finansije,  privredu,  komunalne  i  inspekcijske  poslove  općine Tešanj,  rješavajući po 
zahtjevu "Dobojputevi" doo“ Doboj Jug i Službe za društvene djelatnosti i investicije općine Tešanj, 
na osnovu člana 4.   Odluke o organizaciji  i  sigurnosti  saobraćaja  na  cestama  (“Službeni glasnik 
Općine Tešanj”, broj: 3/10) i člana 200. Zakona o upravnom postupku (“Sl. novine FBiH”, broj: 2/98, 
48/99) donosi  

R J E Š E N J E

1.ODOBRAVA  SE  privremeno  zatvaranje Lokalne  ceste  LC  16  Tešanj-Medakovo-Tešanjka  (na 
dionici od stare zgrade "SLOGE" do "Nord-Ent") za dane 21.05.2016. godine (subota)  u periodu od 
15,00 do 19,00 sati,  a  radi  izvođenja  radova na postavljanju završnog sloja  asfalta  na III  traci  u  
Industrijskoj zoni  Bukva.

         O b r a z l o ž e n j e           

"Dobojputevi" doo Doboj Jug i Služba za društvene djelatnosti i investicije općine Tešanj, obratio se 
Službi  za  finansije,  privredu,  komunalne i  inspekcijske poslove   Općine Tešanj  sa zahtjevom  za 
privremeno zatvaranje lokalne ceste LC 16 Tešanj-Medakovo-Tešanjka (na dionici od stare zgrade 
"SLOGE" do "Nord-Ent") za dane 21.05.2016. godine (nedjelja)  u periodu od 15,00 do 19,00 sati, a 
radi izvođenja radova na postavljanju završnog sloja asfalta na III traci u Industrijskoj zoni  Bukva.

Služba je  u  postupku rješavanja zahtjeva ustanovila  da ne postoje smetnje  za normalno odvijanje 
saobraćaja u periodu trajanja privremene obustave, a saobraćaj će se u navedenom periodu odvijati  
postojećim  alternativnim  saobraćajnim  pravcima  Regionalnom  cestom  R-474  Tešanj-Jelah  zatim 
Starom cestom Marin Han-Žabljak-Tešanjka, NC-Logobare i NC -Novo Selo.

Imajući u vidu naprijed navedeno, u skladu sa članom 4.  Odluke o organizaciji i sigurnosti saobraćaja 
na cestama (“Službeni glasnik Općine Tešanj”, broj: 3/10)  riješeno je kao u dispozitivu rješenja.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Drugostepenoj općinskoj komisiji u roku od 15  dana od 
dana prijema Rješenja. :

1."Dobojputevi" doo,                                                                                
2. Policijska stanica Tešanj                                                                  
3. Web    
4.a/a                                                                             
                                              

POMOĆNIK OPĆINSKOG NAČELNIKA

         Hamzalija Hojkurić, dipl.ecc

A: Trg Alije Izetbegovića     T: +387 32 650 022     F: +387 32 650 220     W: opcina-tesanj.ba     E:   hamzalija.hojkuric  @opcina-tesanj.ba       

mailto:suad.huskic@opcina-tesanj.ba

	R J E Š E N J E

